Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

                                               Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.14-3 от 26 сентября 2019 г.                                                         г. Оха

О дополнительном использовании

средств бюджета муниципального

образования городской округ

«Охинский» для осуществления

отдельных государственных

полномочий

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей

14.1 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»

                                             Собрание РЕШИЛО:

1. Установить, что администрация муниципального образования городской округ

«Охинский» для реализации государственных полномочий, установленных законами

Сахалинской области от 30.01.2006 № 4-ЗО «О наделении органов местного самоуправления

государственными полномочиями Сахалинской области по созданию и организации

деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 30.04.2004 №

500 «Об административных комиссиях в Сахалинской области», вправе дополнительно

использовать средства бюджета муниципального образования городской округ «Охинский».

2. Дополнительные средства могут быть использованы в 2019 году для оплаты труда

работников, осуществляющих вышеуказанные государственные полномочия.

3. Финансирование расходов, связанных с принятием настоящего решения,

осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования

городской округ «Охинский», главному распорядителю средств бюджета - администрации

муниципального образования городской округ «Охинский».

4. Настоящее решение направить главе муниципального образования городской округ

«Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете «Сахалинский

нефтяник».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания

муниципального образования городской округ «Охинский» Силенгинского А.Г.

Председатель                                             Глава

Собрания муниципального образования             муниципального образования

городской округ «Охинский»                                      городской округ «Охинский»

                                     А.Г. Силенгинский                                      С.Н. Гусев